
15558/08 dhr/EH/vh 1
DG B - I CS

RADA
EVROPSKÉ UNIE

Brusel 12. listopadu 2008 (13.11)
(OR. en)

Interinstitucionální spis:
2008/0103 (CNS)
2008/0104 (CNS)
2008/0105 (CNS)
2008/0106 (CNS)

15558/08

AGRI 383
AGRIORG 116
AGRISTR 28
AGRIFIN 96

POZNÁMKA
Odesílatel: Generální sekretariát
Příjemce: Rada
Č. předchozího 
dokumentu: 15203/08, 15204/08, 15205/08, 15206/08
Č. návrhu 
Komise: 9656/08 – KOM(2008) 306 v konečném znění
Předmět: – Návrh nařízení Rady, kterým se stanoví společná pravidla pro režimy přímých 

podpor pro zemědělce v rámci společné zemědělské politiky a kterým se zavádějí 
některé režimy podpor pro zemědělce
– Návrh nařízení Rady o úpravách ve společné zemědělské politice 
prostřednictvím změn nařízení (ES) č. 320/2006, (ES) č. 1234/2007, 
(ES) č. 3/2008 a (ES) č. […]/2008
– Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 1698/2005 o podpoře pro 
rozvoj venkova z Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV)
– Návrh rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí 2006/114/ES 
o strategických směrech Společenství pro rozvoj venkova (programové období 
2007 až 2013)
– kontrola stavu

Vzhledem k jednání na zasedání Rady ve složení pro zemědělství a rybolov konajícím se ve dnech 

18. až 20. listopadu 2008 jsou čisté verze (tj. bez vyznačených změn) konsolidovaných návrhů

legislativních znění, jakož i prohlášení Komise, která mají být při přijetí vložena do zápisu z jednání 

Rady, uvedeny v DODATCÍCH 1–5 k této poznámce.

_____________


